

تیم جوان و تازه نفس شرکت پتروگاز تدوین کند.

۵ بهار سال ۹۰ نشست با حضور دکتر مقدم، دکتر پاک‌سرشت، مهندس اوجی مدیرعامل شرکت ملی گاز و نمایندگان شرکت اوتی‌سی در دفتر وزیر (دکتر میرکاظمی) برگزار شد. در آن جلسه شرکت اوتی‌سی پیشنهاد خود را برای کسب دانش فنی توربین ۲۵ مگاوات از طریق سرمایه‌گذاری مشترک با دولت مطرح کرد. برآورد سرانگشتی از سرمایه‌گذاری مورد نیاز، حدود ۹۰ میلیارد تومان بود و شرکت اوتی‌سی تنها می‌توانست کمی بیش از نصف آن را تأمین کند. با نظر دکتر میرکاظمی تصمیم‌گیری در خصوص پیشنهاد اوتی‌سی به آقای مهندس اوجی مدیرعامل شرکت ملی گاز سپرده شد. هر چند ایشان نسبت به این مسأله نظر مساعدی داشت اما قبول مسئولیت پروژه‌ای با این ویژگی‌ها در مجموعه شرکت ملی گاز، مخالفانی هم داشت.

اوتی‌سی ادعا می‌کرد که می‌خواهد بدون اتکا به زیمنس، کل دانش طراحی و تولید توربین را کسب کند. اصلاً این شرکت هنوز غوره نشده بود که بخواهد مویز شود؟! از این‌ها گذشته، شترسواری که

تضمینی محصول آنها را خواهد خرید و حتی ممکن است در این کار سرمایه‌گذاری کند. «خیلی زود هر سه نفر در اصل ماجرا با یکدیگر هم‌داستان شدند تا تجربه جدیدی را در سرمایه‌گذاری مشترک دولت و بخش خصوصی برای کسب دانش فنی طراحی و ساخت یک محصول دانش بنیان ملی رقم بزنند.



مهندس مهدی - دکتر مقدم - دکتر پاک‌سرشت

۴ به نظر می‌رسید شرکت اوتی‌سی برای تدوین نقشه راه فناوری توربین به کمک نیاز داشته باشد. این شرکت باید برای دستیابی به افق روشنی که ترسیم کرده بود، تیم‌سازی می‌کرد و تا آن زمان، افراد متخصصی که در این حوزه تجربه‌ای اندوخته بودند، اندک بودند. دکتر پاک‌سرشت و شرکت اوتی‌سی قبلاً تیمی با این مشخصات را می‌شناختند؛ شرکت پتروگاز خاورمیانه، همان شرکتی که موفق شده بود برای ساخت سیستم پایش وضعیت و دستگاه آموزشی شبیه‌ساز توربین، با شرکت ملی گاز قرارداد ببندد. در جلسات بررسی فنی که با حضور طرفین برگزار شد، تیم فناوری شرکت پتروگاز خاورمیانه خوش درخشید. لذا خیلی زود شرکت بزرگ اوتی‌سی، این شرکت نوپای دانش بنیان را خریداری کرد. شش ماه بعد نیز شرکت اوتی‌سی توانست نقشه راه فناوری توربین را با کمک

”

اوتی‌سی ادعا می‌کرد که می‌خواهد بدون اتکا به زیمنس، کل دانش طراحی و تولید توربین را کسب کند. اصلاً این شرکت هنوز غوره نشده بود که بخواهد مویز شود؟! از این‌ها گذشته، شترسواری که دولا دولا نمی‌شود!

